
Fyzikální vlastnosti okna
Součinitel prostupu tepla celého okna - při použití izolačního dvojskla

2se součinitelem prostupu tepla min. 1,1 W/mK (ČSN EN 10077-1)
21,2 W/mK

Odolnost proti zatížení větrem (ČSN EN 12208) třída C4

Vodotěsnost (ČSN EN 12208)
třída E750 – okno dvoukřídlé se sloupkem
třída 9A – okno dvoukřídlé s klapačkou
třída E1050 – balkonové dveře jednokřídlé

Únosnost bezpečnostních zařízení (ČSN EN 14351-1, čl. 4.8) vyhověl

Průvzdušnost (ČSN EN 12207)      třída 4

Nebezpečné látky neobsahuje

Profil

Stavební hloubka 70 mm

Počet komor 5

Profilová série VEKA SOFTLINE 70 AD

Tloušťka obvodové stěny profilu 3 mm, třída A dle ČSN EN 12608

Hloubka zasklívací polodrážky 24 mm

Barevné provedení (standard) bílá

Barevné provedení (na objednávku)
jednostranná nebo oboustranná akrylátová
dekorační fólie v různobarevných odstínech

Součinitel prostupu tepla profilu 21,24 W/mK

Výztužná armatura profilu

Systém armování pozinkovaná ocelová armatura min. tl. 1,5 mm

Armování profilu rámu uzavřená armatura po celém obvodu

Armování profilu křídla speciálně tvarované armatura

Těsnění

Systém těsnění celoobvodové dorazové těsnění v rámu a křídle

Počet těsnění 2

Barva těsnění šedá, černá

Zasklení

Izolační sklo

Distanční rámeček

Součinitel prostupu tepla skla (standard)

Součinitel prostupu tepla skla (na objednávku)

Index vzduchové neprůzvučnosti izolačního skla (standard)

Index vzduchové neprůzvučnosti izolačního skla (na objednávku)

Kování

Systém kování

Typ kování

dvojsklo

teplý distanční rámeček TGI-W
21,1 W/mK

21,0 W/mK

32 dB

až 53 dB

celoobvodové s bezpečnostními prvky

SAFETY A 300 PLUS (SIEGENIE AUBI)

Kódové číslo výrobku: SVT 1208Zelená úsporám

Výrobek je uveden v Seznamu výrobků a technologií splňující legislativní požadavky
a technické parametry, které zajišťují jejich ekologickou šetrnost a ekologický přínos.

ZELENÁ ÚSPORÁM PROGRAM PANEL IPRM

STÁTNÍ FOND

ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

ČESKÉ REPUBL IKY

Další výhody:
» vnitřní plochy bez drážek zaručují snadnou údržbu
» snížení nákladů na vytápění díky výborným izolačním vlastnostem
» vynikající statické vlastnosti oken a tvarová stálost díky tloušťce pohledových stěn
   3 mm (třída A), uzavřená ocelová armatura v profilu rámu a speciálně tvarovaná
   armatura v profilu křídla
» výška rámu 80 mm je vhodná pro revitalizace objektů z důvodu možnosti
   provedení zateplení vnějšího ostění v tl. 40 mm.

Plastové systémy

Více informací o produktu na www.izoltechnik.cz

Pěti komorový systém VEKA SOFTLINE 70 AD, dvě celoobvodové těsnění, velmi dobré fyzikální
vlastnosti, hranatý design, použití v bytových, průmyslových a občanských stavbách.


